Produktinformation

Farbe
Terragrau

AuRenmalR Hohe
Sockelmaf Tiefe
AuRRenmal Breite
Material
Innenmalf Breite
Wandstarke
Sockelmal Breite
Fiallmenge
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
AuRenmal Tiefe
Farbe

Innenmald Tiefe

28mm Hochbeet 2
Artikel-Nr. 91550

92 cm

85¢cm

254 cm
Nordische Fichte
239 cm

28 mm

245 cm

15201
2395x800x300x95
94 cm

Terragrau

79 cm



Gartenerde/Kompost

10 cm
Laub/Griinschnitt

10 cm

Gehblzschnitt fein

A3 S‘chlcht
S

. |
Schicht

Grobe Aste/Zweige

3angaben sind Zirkamale



*  Inkl. feuchtigkeits-

28mm PROFILE

28 MM

® 28 mm Steck-Schraub-

system

o Inkl. Gewindestange
*  Angenehme Arbeits-

héhe.

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



